
 

 

 

2021年 10月 6日 

 

関係者各位 

 

 

公益財団法人金原一郎記念医学医療振興財団 

 

 

拝啓 常日頃より当財団の公益事業にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当財団の代表理事であった野々村禎昭は、2021 年 9 月 21 日に逝去致しました。葬儀につ

きましてはご遺族の意向により近親者のみで執り行われました。ここに生前のご厚情を深謝

し謹んでご報告申し上げます。 

 

後任の代表理事につきましては、10 月 1 日に開催された当財団臨時理事会において、澁

谷正史が選出されましたことを謹んでご報告申し上げます。今後とも当財団ならびに新代表

理事に対してお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

皆様のご隆盛を心よりお祈り申し上げ、簡単ではございますが、ご案内とさせていただき

ます。                               敬具 

 

記 

 

代表理事 澁谷 正史 上武大学学長 新任 

 

 

以上 


